Camara Municipal de Biri i;I I - SP

II I Ini ill 111111 iii --
PROTOCOLO GERAL 1213/2'023
Data . 20/03/2023 - Horário. 071.. ..2.)

Legislativo - IND 348/2023

423.

amara C7Kunicipa1de cUirigcti
Estado de São Paulo

e-- - ,
S / • INDICAÇÃO N°

*.
****************************

Instalar faixa elevada rua Noroeste próximo ao número

Respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito que
solicite ao departamento responsável para que seja realizada a obra para
a instalação de faixa elevada para travessia de pedestres rua Noroeste
próximo ao número 423, já que o local citado contém alto fluxo de alunos
na escola Sesi.

VALDEMIR FREDERICO

DATA
16/03/2023

Câmara Municipal de Birigui,

Em 16 de março de 2023.

e SERPRO

•49.0.00 0•41TAWeill
BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

• mal aot • •‘••••,•• • D.e “à•enk•za

Ø SERPRO

VALDEMIR FREDERICO BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO
VEREADOR VEREADOR

1 ASS..00 DIGITALVD01

CESAR PANTAROTTO JUNIOR
Pr.à,„étnt.

EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA DATA
17/03/2023 17/0312023

à „
http, serpeo.nev le•tanenatlo~ 0 SERPRO Na ,, , k.,........~ e SIRPR°

CESAR PANTAROTTO JUNIOR EVERATDO ROQUE SANTELLI
VEREADOR VEREADOR

ÂSS.1.00

REOINALOO FERNANDO PEREIRA

DATA
17/03/2023

1 SiDNEI MARIA RODRIOUES

0 SERPEIO

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR

DATA
17/03/2023

ØSIRPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA